
 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.16.2016  

 

   Uchwała Nr XXXIV/255/16  

    Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

    z dnia 19.10.2016 r. 

 

w sprawie przesunięcia środków finansowych w ramach zadania „Obsługa 

Dzielnic” w 2016 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

 

 
§ 1 . 

 Środki finansowe w wysokości 447 zł z § 4360 – „Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych” przenosi się na § 4260 – „Zakup energii” w ramach zadania 

„Obsługa Dzielnic” w 2016 roku. 

§ 2 . 

Środki finansowe w wysokości 1 000 zł z § 4270 – „Zakup usług remontowych” 

przenosi się na § 4300 – „Zakup usług pozostałych” w ramach zadania „Obsługa Dzielnic” 

w 2016 roku. 

§ 3 . 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższa zmiana spowodowana jest zwiększeniem się opłaty eksploatacyjnej  

w lokalu os. Dywizjonu 303 nr 34 w Krakowie będącym siedzibą Rady Dzielnicy XIV 

Czyżyny. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 


